令和５年９月１日
１年生保護者の皆様
                                   多摩市立西落合小学校
                                     校長 池田 泰章

泳力チェックのお願い

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

１０月３１日よりアクアブルー多摩での水泳指導が始まります。指導は泳力別グループを基本にして

行われる予定です。つきましては、子供たちがそれぞれの泳力に適した指導を受けられるように、泳力チ

ェックをお願いいたします。裏面の検定カードを参考にしてチェックしてください。ご提出いただいた泳

力を基に、グループ編成を行います。お手数をおかけしますが、９月８日（金）までにご提出をお願いい

たします。

泳力チェック票

年  組 児童氏名
ふりがな

お子様の泳力級 【           級】

＊２つの項目がある級については、両方ともできている場合に該当となります。

（例） 「きいろ３」が２つともできる場合  → 【 きいろ３ 級】

       「きいろ３」が１つしかできない場合 → 【 きいろ２ 級】

９月８日（金）まで

き り と り